
 

Uchwała Nr L/648/14 

Rady Miasta Piły 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIV/406/05 Rady Miasta Piły z dnia 31 maja 2005 r. 

w sprawie wysokości opłat za usługi przewozowe świadczone przez 

Miejski Zakład Komunikacji Spółk ę z ograniczoną odpowiedzialnością w Pile. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013 

r., poz. 594 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2011 r. Nr 45 poz. 236), § 5 ust. 2 Uchwały   Nr  XLVI/604/14 Rady Miasta Piły  z dnia 27 maja 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Piła Programu „Rodzina  Trzy Plus”, (ze zm.) Rada Miasta 

Piły uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XXXIV/406/05 Rady Miasta Piły z dnia 31 maja 2005 r. w sprawie 

wysokości opłat za usługi przewozowe świadczone przez Miejski Zakład Komunikacji 

Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością w Pile, (ze zm.) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) po § 5 dodaje się § 5a i 5b w brzmieniu następującym: 

„ § 5a  

1. Osoby uprawnione do  korzystania z  Programu  „Rodzina Trzy Plus”, o których 

mowa w §2 Uchwały Nr XLVI/604/14 Rady Miasta Piły z dnia 27 maja 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Piła Programu „Rodzina trzy Plus”, 

zmienionej Uchwałą Nr XLVII/634/14 Rady Miasta Piły z dnia 24 czerwca 

2014 r. zmieniającą uchwałę w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Piła 

Programu „Rodzina trzy Plus” są uprawnione do  ulgowych przejazdów 

środkami komunikacji miejskiej w Pile. 

2. Ulga, o której mowa w ust. 1 dotyczy  zakupu biletu miesięcznego sieciowego  

ważnego 7 dni w tygodniu. 

3. Ulga  wynosi: 



1) dla rodzica i małżonka rodzica, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 i 2 

Uchwały Nr XLVI/604/14 Rady Miasta Piły z dnia 27 maja 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Piła Programu „Rodzina trzy 

Plus” (ze zm.) : 

a) 20% - dla rodzin z trojgiem dzieci, 

b) 25%- dla rodzin z czworgiem dzieci, 

c) 30% - dla rodzin z pięciorgiem  lub więcej dzieci; 

2)   dla dziecka, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 3, ust. 2 Uchwały 

Nr XLVI/604/14 Rady Miasta Piły z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie 

wprowadzenia na terenie Gminy Piła Programu „Rodzina trzy Plus” (ze 

zm.): 

a) 70% - dla rodzin z trojgiem dzieci, 

b) 75%- dla rodzin z czworgiem dzieci, 

c) 80%- dla rodzin z pięciorgiem lub więcej dzieci. 

4. Podstawą obliczenia ceny biletu, po zastosowaniu ulgi, o której mowa w ust. 3, 

jest obowiązująca cena  normalnego biletu  miesięcznego sieciowego. 

5. Cena   ulgowego biletu miesięcznego  sieciowego, obliczona w sposób, 

o którym mowa w ust. 3 i 4, podlega zaokrągleniu do pełnych złotych. 

Końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot 

wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych.  

 

         „§ 5b 

 Ceny  biletów miesięcznych   sieciowych, uwzględniające  ulgi, o których mowa 

 w § 5a, są następujące: 

1) dla rodzica i małżonka rodzica o których mowa w § 5a ust. 3 pkt 1:  

a) 75 zł - dla rodzin z trojgiem dzieci, 

b) 71 zł - dla rodzin z czworgiem dzieci, 

c) 66 zł  - dla rodzin z pięciorgiem  lub więcej dzieci; 

2) dla dziecka, o którym mowa w § 5a ust. 3 pkt 2 : 

a) 28 zł - dla rodzin z trojgiem dzieci, 

b) 24 zł - dla rodzin z czworgiem dzieci, 

c) 19 zł - dla rodzin z pięciorgiem lub więcej dzieci.” 

                                    

 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od  1 października 

2014 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Radca Prawny 

Bożena Krutulska-Góral 

 


